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Staat van Baten en lasten

Baten

Ouderbijdrage vereniging
Giften / Rente
Diversen

Totaal Baten
Lasten

Bankkosten

Advertentiekosten / Verwervingskosten / Website
Cadeau's

Divers

Totaal lasten
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2024

600
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2023
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250

-230
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Oordeel kascontrolecommissie

De kascommissie heeft een positief oordeel gegeven over de
jaarrekening 2024 d.d. 17-07-2025 (Andries j. Visser)

De kascommissie heeft op 17-07-2025 de jaarrekening en administratie
over het jaar 2024 van Vereniging De Parel beoordeeld. Er is geen
accountantscontrole toegepast.

De werkzaamheden bestonden uit een gesprek met de penningmeester, het
aansluiten van de jaarrekening op de specificaties en het aansluiten van de
banksaldi met de bankafschriften.

De kascommissie adviseert de Algemene Ledenvergadering van vereniging
De Parel de jaarstukken goed te keuren en de penningmeester décharge te

verlenen over het jaar 2024.

We zijn van mening dat de jaarrekening een representatief beeld geeft van
de verantwoording over het jaar 2024 van Vereniging De Parel.

Apeldoorn, 17 juli 2025
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Vereniging de Parel Jaarrekening 2024
FINANCIEEL VERSLAG

Hieronder wordt de belangrijkste posten toegelicht.

Baten
De belangrijkste baten in 2024 betrof aanvulling van het rekening saldo vanuit de Stichting Vrienden van de Parel a € 600,-

Lasten
In 2024 komen de totale lasten uit op € 410,79 Dit betreft diverse kosten t.b.v. Parel. Voor een uitsplitsing zie de staat van baten
en lasten.

Resultaatbestemming
Het positieve resultaat van € 189,21 is toegevoegd aan de reserves van de vereniging De Parel.

Belangrijke gebeurtenis na balansdatum
Geen
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Jaarrekening Vereniging de Parel 2024

Balans

ACTIVA

Liquide middelen
Verstrekte leningen

Totaal Activa

PASSIVA

Reserves
Reserves
Resultaat boekjaar
Totaal vermogen

Langlopende verplichtingen

Totaal Passiva

Het getal tussen haakjes verwijst naar de toelichting die begint op pagina 9.
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2024

197

197

189

197

197

2023

238
-230



Jaarrekening Vereniging de Parel 2024

KERNCIJFERS

prognose 2025 2024 2023
Resultaat Totaal overschot of tekort (-) -280 189 -230
Opbrengsten Totaal (netto) ontvangsten t.b.v. Vereniging 500 600 20
Kosten Totaal lasten van de Vereniging 780 411 250
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Jaarrekening Vereniging de Parel 2024
Staat van Baten en lasten

Baten

Giften / Rente / Schenking lening door ouders

Totaal Baten
Lasten

Bankkosten

Advertentiekosten / Verwervingskosten / Website
Cadeau's

Gereedschap

Totaal Lasten

Overschot / tekort (-)

Prognose 2025

4] 500

500

140
400
150

90

780

-280

2024

600

600

171
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Jaarrekening Vereniging de Parel 2024
Toelichting op de Balans

Per 31 december

Vergelijkende cijfers

[1] Liquide middelen
De liquide middelen bestaan per jaareinde uit de volgende onderdelen

Spaar- en depositorekeningen
Rekening-courant banken

Totaal liquide middelen

De liquide middelen zijn vrij opneembaar.

[2] Verstrekte leningen

Er zijn geen leningen meer van de vereniging De Parel aan de Stichting
vrienden van De Parel.

Verstrekte leningen
Aflossing lening door de Stichting / Giften van verening De Parel
Totaal uitgeleend bedrag

[3] Verloop reserves

Algemene reserve
Resultaat boekjaar
Totaal reserves
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2024 2023

€ €

0 0

197 8

197 8

2024 Mutatie 2023
€ € €

0 0

0 0

0 0 0
2024 Mutatie 2023
€ € €

8 238
189 189 (230)
197 189 8
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Jaarrekening Vereniging de Parel 2024
Toelichting op de Staat van Baten en Lasten

Per 31 december

Baten / Lasten

[4] Giften / Rente

Vereniging De Parel heeft in 2017 de ANBI status verkregen. Er zijn over
2024 geen giften binnegekomen bij de vereniging. De baten betreffen een
aanvulling van het rekeningsaldo vanuit de lopende rekening van Stichting
Vrienden van de Parel

Op de aan de lopende rekening gekoppelde spaarreking van De Parel stond
over geheel 2024 geen geld. Er waren dus over 2024 ook geen rente-
inkomsten

Giften
Totaal Giften en rente
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2024 2023
€ €
600 20
600 20
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